。

お客様 各位

タカラトミー商品　『メーカー希望小売価格改定』のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2025年3月3日（月）より、弊社の一部商品につきまして価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

東京都葛飾区立石7－9－10

株式会社　タカラトミー

■改定日■

2025年3月3日（月）　弊社出荷分より

■改定内容■

メーカー希望小売価格の変更

＊商品内容、パッケージ、ＪＡＮコードの変更はございません

■対象商品■

アニア 改定前 改定後

商品名 発売日 税込価格 税込価格
1 アニア　ＡＳ－０１　ライオン（ミーアキャット付き） 4904810 160557 発売中 ¥715 ¥770
2 アニア　ＡＳ－０２　アフリカゾウ（オレンジ付き） 4904810 160564 発売中 ¥715 ¥770
3 アニア　ＡＳ－０３　ジャイアントパンダ 4904810 487937 発売中 ¥715 ¥770
4 アニア　ＡＳ－０４　シマウマ 4904810 487944 発売中 ¥715 ¥770
5 アニア　ＡＳ－０５ワシ（ハクトウワシ） 4904810 139591 発売中 ¥715 ¥770

6 アニア　ＡＳ－０６　カバ（水に浮くVer.） 4904810 180814 発売中 ¥715 ¥770

7 アニア　ＡＳ－０７　ホホジロザメ（水に浮くVer.) 4904810 137603 発売中 ¥715 ¥770

8 アニア　ＡＳ－０８　ナイルワニ 4904810 487982 発売中 ¥715 ¥770

9 アニア　ＡＳ－１０　ホッキョクグマ 4904810 488002 発売中 ¥715 ¥770

10 アニア　ＡＳ－１１　コウテイペンギン（水に浮くVer.） 4904810 615460 発売中 ¥715 ¥770

11 アニア　ＡＳ－１２　キリン（アミメキリン子ども） 4904810 871057 発売中 ¥715 ¥770

12 アニア　ＡＳ－１３　チーター（走るVer.） 4904810 914778 発売中 ¥715 ¥770

13 アニア　ＡＳ－１５　ユーラシアカワウソ（水に浮くVer.） 4904810 615477 発売中 ¥715 ¥770

14 アニア　ＡＳ－１６　クジャク（インドクジャク） 4904810 225362 発売中 ¥715 ¥770

15 アニア　ＡＳ－１７　ライオン（メス）（子ども付き） 4904810 832010 発売中 ¥715 ¥770

16 アニア　ＡＳ－１８　インドサイ 4904810 871064 発売中 ¥715 ¥770

17 アニア　ＡＳ－１９　カマイルカ（水に浮くVer.） 4904810 615446 発売中 ¥715 ¥770

18 アニア　ＡＳ－２０　アオウミガメ親子（水に浮くVer.) 4904810 137610 発売中 ¥715 ¥770

19 アニア　ＡＳ－２１　オオカンガルー 4904810 179702 発売中 ¥715 ¥770

20 アニア　ＡＳ－２２　ハシビロコウ 4904810 914785 発売中 ¥715 ¥770

21 アニア　ＡＳ－２３　ディロン 4904810 926931 発売中 ¥715 ¥770

22 アニア　ＡＳ－２４　ドラコレックス 4904810 914761 発売中 ¥715 ¥770

23 アニア　ＡＳ－２８　カメレオン（エボシカメレオン） 4904810 210597 発売中 ¥715 ¥770

24 アニア　ＡＳ－２９　テングザル 4904810 179726 発売中 ¥715 ¥770

25 アニア　ＡＳ－３０　トラ（ワイルドVer.） 4904810 894193 発売中 ¥715 ¥770

26 アニア　ＡＳ－３５　レッサーパンダ 4904810 119494 発売中 ¥715 ¥770

27 アニア　ＡＳ－３６　ゴリラ　（ワイルドＶｅｒ．） 4904810 499626 発売中 ¥715 ¥770

28 アニア　ＡＳ－３７　カブトムシ 4904810 221685 発売中 ¥715 ¥770

29 アニア　ＡＳ－３８　ヘラクレスオオカブト 4904810 210344 発売中 ¥715 ¥770

30 アニア　ＡＳ－３９　コーカサスオオカブト 4904810 210351 発売中 ¥715 ¥770

31 アニア　ＡＳ－４０　ギラファノコギリクワガタ 4904810 210368 発売中 ¥715 ¥770

32 アニア　ＡＳ－４１　ゴホンヅノカブト 4904810 908524 発売中 ¥715 ¥770

33 アニア　ＡＳ－４２　ニジイロクワガタ 4904810 908531 発売中 ¥715 ¥770

34 アニア　ＡＳ－４３　ノコギリクワガタ 4904810 908548 発売中 ¥715 ¥770

35 アニア　ＡＳ－４４　ハヤブサ 4904810 905592 発売中 ¥715 ¥770

36 アニア　ＡＳ－４５　アルマジロ（ミツオビアルマジロ） 4904810 905608 発売中 ¥715 ¥770

37 冒険大陸　アニアキングダム　ルッタ（コツメカワウソ） 4904810 901983 発売中 ¥715 ¥770

38 冒険大陸　アニアキングダム　ハート（ヨツユビハリネズミ） 4904810 901990 発売中 ¥715 ¥770

39 冒険大陸　アニアキングダム　エディ（オオハナインコ） 4904810 902003 発売中 ¥715 ¥770

40 冒険大陸　アニアキングダム　レオニー（ライオン） 4904810 299875 発売中 ¥715 ¥770

41 冒険大陸　アニアキングダム　アミン（アミメキリン） 4904810 299882 発売中 ¥715 ¥770

42 冒険大陸　アニアキングダム　シルバ（ゴリラ） 4904810 299943 発売中 ¥715 ¥770

43 冒険大陸　アニアキングダム　ラプル（ヴェロキラプトル） 4904810 900603 発売中 ¥715 ¥770

44 冒険大陸　アニアキングダム　サイラス（インドサイ） 4904810 900054 発売中 ¥715 ¥770

45 冒険大陸　アニアキングダム　ハヤテ（ハヤブサ） 4904810 930174 発売中 ¥715 ¥770

46 冒険大陸　アニアキングダム　イカズチマル（ヘラクレスオオカブト） 4904810 908555 発売中 ¥715 ¥770

2025年1月30日(木)

JANコード